
UCHWAŁA Nr I/5/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z  dnia 7 maja 2024r. 

 

 

w sprawie  powołania  stałych  komisji  Rady  Gminy,  ustalenia   ich  składów 

osobowych oraz  przedmiotu  działania 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 

Powołuje się  następujące  stałe  komisje  Rady  Gminy,  ustala się  ich  składy osobowe  oraz  

przedmiot  działania: 

 

1. KOMISJA  ROZWOJU GOSPODARCZEGO I INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ 

   

    1/ Piotr Żybura 

    2/ Wiesław Plezia 

    3/ Krzysztof Gaweł 

    4/ Małgorzata Kosińska - Pezda 

    5/ Witold Gąsiorowski 

 

Przedmiotem  działania Komisji będą sprawy z zakresu gospodarki finansowej, rozwoju 

gospodarczego, gospodarki ziemią, gospodarki mieszkaniowej, transportu i łączności, 

cmentarzy, gospodarki komunalnej, planowania przestrzennego i infrastruktury technicznej. 

 

 

2.  KOMISJA  INFRASTRUKTURY SPOŁECZNO-OŚWIATOWEJ 

 

     1/ Roman Mazur 

     2/ Agata Wiater 

     3/ Grzegorz Pietrzyk 

     4/ Adam Świętoń 

5/ Tomasz Domaradzki 

 

 

Przedmiotem działania Komisji będą sprawy z zakresu oświaty i wychowania, edukacyjnej 

opieki wychowawczej, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, kultury fizycznej i sportu, 

ochrony zdrowia i opieki społecznej, ochrony przeciwpożarowej, porządku publicznego, 

ochrony zabytków. 

 

 



 

 

3. KOMISJA OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 

     

1/ Dariusz Dobrowolski 

     2/ Józef Marek 

     3/ Bernadetta Ciszek 

     4/ Robert Radwański 

5/ Zbigniew Cetnarski 

 

Przedmiotem działania komisji będą sprawy z zakresu ochrony środowiska, ochrony przyrody, 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zasobów wodnych 

i melioracji, gospodarki odpadami komunalnymi, rolnictwa, leśnictwa i łowiectwa oraz 

ochrony zwierząt. 

 

§  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dębica. 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY DĘBICA 

 

 AGATA WIATER 

 


